АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от / & / /

О внесении изменения в
постановление Администрации
Смоленской области от 21.02.2020
№ 65

Администрация Смоленской области п о с т а н о в л я е т :

Внести в подпункт 3.1 пункта 3 постановления Администрации Смоленской
области от 21.02.2020 № 65 «О мерах по реализации областного закона
«Об областном бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
изменение, дополнив его абзацем следующего содержания:

«- в размере до 20 процентов суммы государственного контракта (договора),
подлежащей оплате в текущем финансовом году, - по государственным контрактам
(договорам), предметом которых является финансовая аренда (лизинг) имущества,
начальная (максимальная) цена за единицу которого превышает 5 миллионов
рублей, и срок исполнения которых превышает 3 года.».

Г убернатор
Смоленской области